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	  РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ  на 2015 рік  

	(ЗІ ЗМІНАМИ)
	
	

	НАЦІОНАЛЬНА РАДІОКОМПАНІЯ УКРАЇНИ  код за ЄДРПОУ 22927269

	(найменування замовника,  код за ЄДРПОУ)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Примітки 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води (теплова енергія), код згідно ДК 016-2010:  35.30.1
	2271
	3 050 858 (Три мільйона п’ятдесят тисяч вісімсот п’ятдесят вісім ) грн. 00 коп.  з ПДВ
	Переговорна процедура закупівлі
	січень
	 
	
	

	Енергія електрична, (35.11.10-00.00) код за ДК 016-2010:  35.11.1      
	2273
	 145 847 (сто сорок п’ять тисяч вісімсот сорок сім) грн. 60 коп. з ПДВ
	Переговорна процедура закупівлі
	січень
	 
	
	

	Лот - 1- Енергія електрична, (35.11.10-00.00) код за ДК 016-2010:  35.11.1
	
	
	
	
	 на площадку у м. Переяслав – Хмельницький  вул. Московська,13, обсяг закупівлі 92 000 кВтг. на період з 01.01.2015 по 31.12.2015 р.;
	
	

	Лот - 2- Енергія електрична, (35.11.10-00.00) код за ДК 016-2010:  35.11.1
	
	1 914 213 (один мільйон дев’ятсот чотирнадцять тисяч двісті тринадцять) грн.  36 коп. з ПДВ
	
	
	 на площадку м. Київ, вул. Хрещатик,26 , вул. Л. Первомайського  5а., обсяг закупівлі 1 198 000,00 кВтг. на період з 01.03.2015 по 31.12.2015 р.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	     Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 19.01.2015 протокол № 4.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Голова комітету з конкурсних торгів
	______________________
	Табаченко А.Д.
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)           
	
	
	

	                                                      М. П.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів   
	______________________
	Юдіна О.О.
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)           
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



